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HALLITUKSEEN EHDOLLA OLEVAT HENKILÖT 

 

J. T. Bergqvist, s. 1957 

Tekniikan tohtori. Innofactor Oyj:n hallituksessa vuodesta 2014 alkaen. Bergqvist on 

Huurre-Yhtymän ja Redla Industriförvaltning AB:n hallitusten puheenjohtaja. Tätä ennen 

hän toimi K. Hartwall Oy Ab:n konsernijohtajana ja hallituksen puheenjohtajana. Bergqvist 

on ollut Norvestia Oyj:n hallituksen puheenjohtaja vuodesta 2006 ja sveitsiläisen Ascom 

AG:n hallituksen jäsen vuodesta 2005. Hän on toiminut aiemmin muun muassa Elektrobit 

Oyj:n hallituksen puheenjohtajana sekä Nokia Oyj:ssä useissa merkittävissä 

johtotehtävissä, joista lopuksi johtokunnan jäsenenä 2002–2005.  

Sami Ensio, s. 1971 

DI. Innofactor Oyj:n toimitusjohtaja ja hallituksen jäsen vuodesta 2010 alkaen. Innofactor 

Oy:n perustaja ja toimitusjohtaja vuodesta 2000. Laaja‐alainen ohjelmistoalan osaaminen 

sekä vankka kokemus alan strategisesta ja operatiivisesta sekä kannattavan kasvun 

johtamisesta. Ensio toimii tällä hetkellä myös Sovelto Oyj:n hallituksessa.  

Jukka Mäkinen, s. 1954 

Ekonomi. Innofactor Oyj:n hallituksessa vuodesta 2012 alkaen. Mäkinen toimii tällä 

hetkellä pääomasijoitusyhtiö Eqvitec Partnersin toimitusjohtajana. Mäkisellä on 

kahdenkymmenen vuoden kokemus tehtävistä tietotekniikka-alan yrityksissä: Siemens-

Nixdorf, Oracle, IBM ja Xerox. Mäkinen on toiminut yli 20 eri yrityksen hallituksissa sekä 

toteuttanut lukuisia yritysjärjestelyjä.  

Ilari Nurmi, s. 1975 

DI. Nurmi on toiminut Innofactor Oyj:n hallituksessa vuodesta 2013 lähtien. Toimii tällä 

hetkellä Basware Oyj:n tuotejohtajana ja johtoryhmän jäsenenä. Tätä ennen Nurmi on 

toiminut 14 vuotta Nokia Oyj:n tuotehallinnan, tuotemarkkinoinnin ja markkinoinnin 

johtotehtävissä Suomessa ja USA:ssa. Nurmella on erityisenä vahvuusalueena 

kansainvälisen ohjelmistotuotehallinnan ja tuoteliiketoiminnan vankka osaaminen.  

Ari Rahkonen, s. 1963 

BBA. Rahkosella on erittäin laaja kokemus ohjelmistoliiketoiminnasta Suomessa ja 

kansainvälisesti 26 vuoden ajalta. Rahkonen on viimeisimmäksi toiminut Microsoft Oy:n 

toimitusjohtajana 2007-2014. Lisäksi hän on toiminut muun muassa eri johtotehtävissä ja 

johtoryhmässä IBM:llä 2001-2007, Teknologiateollisuuden varapuheenjohtajana 2011-

2014 ja Mainostajienliiton puheenjohtajana vuodesta 2012. Rahkonen valittiin vuoden TIVI 

vaikuttajaksi vuonna 2011. Innofactor Oyj:n hallitus on nimittänyt Rahkosen yhtiön 

neuvonantajaksi 26.1.2015 seuraavaan yhtiökokoukseen asti. Rahkonen on ehdolla 

Innofactor Oyj:n hallitukseen uutena jäsenenä. 

Pekka Puolakka, s. 1971  

OTK, asianajaja. Puolakka on toiminut lukuisissa tehtävissä eri asianajotoimistoissa. 

Päätoimenaan hän työskenteli viimeksi Baltiassa asianajotoimisto Sorainen 

toimitusjohtajana (Managing Partner). Puolakka on toiminut myös Mediverkko Yhtymä 



Oy:n hallituksen puheenjohtajana. Puolakka on ollut aikaisemmin Innofactor Oy:n 

hallituksessa ja toiminut Innofactor Oyj:n hallituksessa vuosina 2010-03/2014. Puolakka on 

ehdolla Innofactor Oyj:n hallitukseen uutena jäsenenä. 

 


